
Nyhetsbrev  31. mars 2023 

post@fpbr.no fairplaybyggrogaland.no 1 

Nyhetsbrev  
Fair Play Bygg Rogaland 
 
Saker 
 
Fair Play Bygg Rogaland (FPBR) opprettet 188 saker i 2022. I 2023 har vi så 
langt opprettet 46 saker og vært rådgiver i flere avklaringssaker. Samtidig har 
49 firmaer vi har jobbet med gått konkurs i perioden 1. januar 2021 til dags 
dato. I fjor kom opplysninger oftest fra arbeidsgivere, byggherrer, og 
arbeidsgiverorganisasjoner som var bekymret om arbeidslivskriminalitet og 
konkurransevridning. Nederst til høyre finnes en oversikt over hvilke typer 
saker vi så i fjor. Nederst til venstre finnes et diagram av forskjellen mellom 
«medspiller»- og «motspiller»-aktører.  

 
Mediesaker
 
FPBR har fått flere oppslag i fagblader, lokalaviser, og en podkast-episode. I 
mars 2023 var også Aftenposten på oppdrag med FPBR, noe som trolig vil 
medføre flere saker. Detaljer om disse sakene, samt oppdateringer om nye 
saker, kan en finne på Facebook-siden vår (Fair Play Bygg Rogaland). 

Samarbeid 
 
FPBR er fornøyde og stolte over at Sandnes kommune, Haugesund kommune 
og Randaberg kommune valgt å samarbeide med oss videre. (Se saker til høyre.) 
I tillegg har regjeringen bevilget 2 millioner kroner per år for de neste tre årene 
til de syv Fair Play Bygg prosjektene i Norge.  

Årskonferanse 
 
Husk vår årskonferanse for 2023 den 2. mai. Det er fremdeles noen ledige 
plasser. Påmelding til post@fpbr.no. Årsrapport kan også bestilles via samme 
epost-adresse. 

«Innstillingen sa først nei – men bruker 
noen kroner på Fair Play Bygg likevel» —

Randaberg24.no 

«Slik skal de kvitte seg med kriminalitet i 
arbeidslivet» —Sandnesposten  

«Sammen for fair play i byggebransjen» —
Haugesund kommune 
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Galleri 
 
FPBR har flere dialogrunder hver uke og driver jevnlige kontroller. Under 
finnes et galleri av nylige besøk. Detaljer kan finnes på Facebook-siden vår 
(Fair Play Bygg Rogaland).  0
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Kriminalitetstyper


